令和６年４月吉日

各     位
社会福祉法人習愛会

花の実園園長 松本 栄

御        礼

拝啓 陽春の候 皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、花の実園の運営にご理解とご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、「習志野市制施行70周年記念第６回花の実園さくらまつり 202４」では、年度当初のお忙

しい折にもかかわらず、多大なるご協力と温かなご支援をいただき、誠にありがとうございました。

“花の実園に咲く桜を街の皆様に楽しんでほしい” 地域と共に歩む社会貢献活動の柱として、

第６回目の開催を迎え、５,０００名を超える多くのご来場をいただき、笑顔の花が会場いっぱいに

咲きそろう春のひとときを、盛況のうちに無事終えることができました。

2016 年にはじまった当催事は、秋津・香澄地区を中心とした障がいのある人もない人も世代を

超えた幅ひろい交流の絆を紡ぐ、地域一体型の春のイベントとして期待を寄せられております。

花の実園がこの街に存在する社会福祉資源として、さくらまつりを皆様と共に創り上げてきた

歩みは、私たちの原動力となり、大切なたからものとなっています。

花と音楽と春空に咲く笑顔 “一人ひとりが輝き 誰もが自分らしく生きる社会へ”

今後もより多くの皆様から親しまれ・愛され続けるよう、大切に育んでまいりたいと存じます。

まずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。

末筆となりましたが、皆様の益々のご多幸とご活躍を祈念いたしております。

敬具

来年度「第７回花の実園さくらまつり２０２５」は、令和７年４月５日（土）・６日（日）開催予定です。

～  一人ひとりの輝きをもとめて  ～

花の実園

習志野市制施行70周年記念

花の実園さくらまつり実行委員会 事務局

〒275-0025 習志野市秋津 3-4-1

TEL 047-451-3921 FAX 047-451-3922

       info＠hananomien.jp

HP  http://www.hananomien.jp